
 

Świętajno, dnia 27.07.2023 r. 
Zamawiający: 
Gmina Świętajno 
ul. Grunwaldzka 15, 
12 – 140 Świętajno 
Znak sprawy: Te.271.2.7.2023 

Informacja o wyborze oferty  
 

Dotyczy: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Świętajno” 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. poz. 2023 poz. 412) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje,  
że dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych dla części I i II zamówienia.  

1. Dla części I zamówienia wpłynęły dwie oferty: 
a) jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 - UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. 

Chłodna 51, 00-867 Warszawa Przedstawicielstwo 1501, ul. gen. T. Kutrzeby 12A/101, 61-
719 Poznań 

b) w postępowaniu Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy, 
c) w postępowaniu Zamawiający nie odrzucił ofert żadnego Wykonawcy, 
d) Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie przyjętych kryteriów: Cena 60 pkt,  

Zaakceptowane klauzule dodatkowe 30 pkt, franszyzy 10 pkt. 
 

2. Dla części II zamówienia wpłynęły dwie oferty: 
a) jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 - Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

„TUW”, Biuro Regionalne w Płocku, ul. Królewiecka 28, 09-402 Płock 

b) w postępowaniu Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy, 
c) w postępowaniu Zamawiający nie odrzucił ofert żadnego Wykonawcy, 
d) Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie przyjętych kryteriów: Cena 60 pkt,  

Zaakceptowane klauzule dodatkowe 40 pkt. 
 
Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert oraz informacje o ilości uzyskanych punktów 
przyznanych ofertom podlegających ocenie prezentuje poniższa tabela: 

Część I: 

Punktacja za cenę 

 

Lp. Nazwa zakładu ubezpieczeń Cena łączna Wyliczenie  
Waga 

kryterium 
Łączna ilość 

punktów 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” 

Biuro Regionalne w Płocku 
ul. Królewiecka 28 

09-402 Płock 
 

144 244,00 zł 

cena najniższa x 
100 

cena oferty 
badanej 

= 92,78 60% 55,67  

2 

UNIQA Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 

ul. Chłodna 51, 00-867 
Warszawa 

Przedstawicielstwo 1501 
ul. gen. T. Kutrzeby 12A/101, 

61-719 Poznań 

133 830,00 zł 

cena najniższa x 
100 

cena oferty 
badanej 

=100  60% 60,00  

Punktacja za zaakceptowane klauzule dodatkowe 

 

Nr 
klauzuli 

Nazwa klauzuli 

 Ilość 
punktów 

  „TUW” UNIQA 

22. Klauzula funduszu prewencyjnego 
 

20 pkt. 0 0 



23. 
Klauzula odstąpienia od zasady proporcji 
przy likwidacji szkody 

 
6 pkt. 0 6 

24. Klauzula katastrofy budowlanej 
 

5 pkt. 0 5 

25. Klauzula deszczu nawalnego 
 

5 pkt. 0 0 

26. 
Klauzula ubezpieczenia mienia wyłączonego 
z eksploatacji 

 
5 pkt. 0 0 

27. 
Klauzula mienia będącego poza ewidencją 
środków trwałych 

 
5 pkt. 0 5 

28. Klauzula szybkiej likwidacji szkód  5 pkt. 5 5 

29. Klauzula aktów terroryzmu 
 

5 pkt. 5 0 

30. Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania 
 

5 pkt. 5 5 

31. 
Klauzula wypłaty odszkodowania bez 
umorzenia postępowania przez policję lub 
prokuraturę 

 
5 pkt. 0 5 

32. 
Klauzula włączenia odpowiedzialności na 
zasadzie słuszności 

 
5 pkt. 0 5 

33. 
Klauzula włączenia odpowiedzialności za 
naruszenie dóbr osobistych 

 
5 pkt. 0 0 

34. 
Klauzula włączenia odpowiedzialności za 
przetwarzanie danych osobowych 

 
5 pkt. 0 0 

35. Klauzula powolnego oddziaływania 
 

5 pkt. 0 0 

36. 
Klauzula automatycznego ubezpieczenia 
nowych członków jednostek OSP 

 
2 pkt. 0 0 

37. Klauzula oparzeń i odmrożeń 
 

2 pkt. 0 2 

38. 
Klauzula wypłaty świadczenia za niezdolność 
do pracy 

 
2 pkt. 0 0 

39. Klauzula rentowa 
 

2 pkt. 0 0 

40. Klauzula poważnych zachorowań 
 

2 pkt. 0 0 

41. Klauzula szpitalna 
 

2 pkt. 0 2 

42.  Klauzula operacji chirurgicznych 
 

2 pkt. 0 0 

 
Suma przyznanych punktów: 15,00 40,00 

 Waga kryterium: 30% 30% 

 
Łączna ilość punktów: 4,5 12,00 

Punktacja za franszyzy/udziały własne 

 

Lp. Rodzaj ubezpieczenia 
„TUW” UNIQA 

1 
Ubezpieczenie mienia od 
wszystkich ryzyk 

50,00 50,00 

2 
Ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej 

50,00 50,00 

Suma przyznanych punktów: 100,00 100,00 

Waga kryterium: 10% 10% 

Łączna ilość punktów: 10,00 10,00 



 
brak franszyzy –                                                                     50 pkt 
franszyza od 1 zł do 100 zł  –                                               40 pkt 
franszyza  101 zł do 200 zł –                               30 pkt 
franszyza od 201 zł do 300 zł –                            20 pkt 
franszyza  od 301 zł do 400 zł –                           10 pkt 
franszyza powyżej 400 zł – 0 pkt 
 

Łączna ilość punktów 

 

Nazwa kryterium 

Nazwa zakładu ubezpieczeń 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” 

Biuro Regionalne w Płocku 
ul. Królewiecka 28 

09-402 Płock 

 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń 
S.A. 

ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 
Przedstawicielstwo 1501 

ul. gen. T. Kutrzeby 12A/101, 61-
719 Poznań 

Cena łączna 
55,67 60,00 

Zaakceptowane 

klauzule 

4,50 12,00 

Oferowane franszyzy 10,00 10,00 

Łącznie: 70,17 82,00 

 

 
Część II: 

Punktacja za cenę 

 

Lp 
Nazwa zakładu 
ubezpieczeń 

Cena łączna Wyliczenie  
Waga 

kryterium 

Łączna 

ilość 
punktów 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” 

Biuro Regionalne w Płocku 
ul. Królewiecka 28 

09-402 Płock 

 

35 169,00 zł 
cena najniższa x 100 

cena oferty badanej 
=86,76 60% 52,06 

2 

GENERALI TOWARZYSTOW 
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 

AKCYJNA 
Ul. Senatorska 18 
00-082 Warszawa 

 

30 513,00 zł 
cena najniższa x 100 

cena oferty badanej 
=100,00 60% 60,00 

Punktacja za zaakceptowane klauzule dodatkowe 

 

Nr 

klauz
uli 

Nazwa klauzuli 
Ilość 

punktów 

Przyznana ilość punktów 

„TUW” GEGENERALI 

1. Klauzula funduszu prewencyjnego 30 pkt. 30,00 0 

2. Klauzula kosztorysowa 15 pkt. 0 0 

3. Klauzula samolikwidacji szkód 15 pkt. 15,00 0 

4. Klauzula gwarantowanej sumy ubezpieczenia 10 pkt. 10,00 10,00 

5. Klauzula zgłaszania szkód 6 pkt. 6,00 6,00 



6. Klauzula płatności rat 6 pkt. 0 0 

7. Klauzula szkodowa 6 pkt. 0 0 

8. Klauzula inflacyjna 6 pkt. 0 0 

9. Klauzula braku uprawnień 3 pkt. 3,00 3,00 

10. Klauzula paliwowa 3 pkt. 3,00 3,00 

Suma przyznanych punktów: 67,00 22,00 

Waga kryterium: 40% 40% 

Łączna ilość punktów: 26,80 8,80 

 

Łączna ilość punktów 
 

Nazwa 
kryterium 

Nazwa zakładu ubezpieczeń 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” 

Biuro Regionalne w Płocku 
ul. Królewiecka 28 

09-402 Płock 
 

GENERALI TOWARZYSTOW 
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 

AKCYJNA 
Ul. Senatorska 18 
00-082 Warszawa 

Cena łączna 
52,06 60,00 

Klauzule 
26,80 8,80 

Łącznie: 78,86 68,80 

 
 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 
publicznego z wybranym wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zamówienie to zostanie przesłane przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli zostanie przesłane w inny sposób. 
 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE 
Część I zamówienia: 
Oferta Wykonawcy UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 
Przedstawicielstwo 1501, ul. gen. T. Kutrzeby 12A/101, 61-719 Poznań uzyskała najwyższą liczę 
punktów w zakresie ocenianych kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia i zgodnie 
z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp została wybrana jako najkorzystniejsza.  
Część II zamówienia: 
Oferta Wykonawcy Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, Biuro Regionalne w Płocku, ul. 
Królewiecka 28, 09-402 Płock uzyskała najwyższą liczę punktów w zakresie ocenianych kryteriów 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia i zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp została 
wybrana jako najkorzystniejsza.  
 
 
 

                                                                             
…………………………….…………………………………………… 

      Kierownik zamawiającego lub osoba 
upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2023-07-27T12:42:12+0200




